PAGE
2

[image: image1.png]

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ДУМЫ ГОРОДА  РАДУЖНЫЙ

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10 апреля  2017 года                                                                                     № 05

О проведении заочного голосования

1. Провести заочное голосование по проектам решения Думы города:

-  «О внесении изменений в решение Думы города Радужный от 27.06.2013 № 393 «Об утверждении порядка проведения конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы в органе местного самоуправления города Радужный»;

- О внесении изменений в решение в решение Думы города от 22.12.2011 № 233 «О денежном содержании лиц, замещающих муниципальные должности, и лиц, замещающих должности муниципальной службы»;

- О внесении изменений в решение Думы города Радужный от 11.04.2016
 № 117 «О  структуре администрации города Радужный»;

- О внесении изменений  в решение Думы города от 27.11.2015 №36 «О Положении  о комитете финансов администрации города Радужный»

 в связи с возникшей необходимостью.

2. Постановление вступает в силу после его подписания.

Председатель Думы города                                               Г.П. Борщёв